
Mandaat Wet Verplichte GGZ

Burgemeester en wethouders van de gemeente Olst-Wijhe,

 

gelet op de artikelen 10:3, 10:4 en 10:6 van de Algemene wet bestuursrecht;

Besluiten:

de bevoegdheid om een aanvraag te doen bij de officier van justitie om een verzoekschrift voor een

zorgmachtiging voor te bereiden, zoals bedoeld in artikel 5:3 van de Wvggz, te mandateren aan de

teammanager van het Bijzonder Zorg Team, onder de voorwaarde dat onverwijld mededeling gedaan

wordt wanneer van het mandaat gebruik is gemaakt;

 

Aldus besloten in de vergadering van 23 juni 2020.

Het college van burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe,

de gemeentesecretaris

D.L.W. Zielhuis

de burgemeester

A.G.J. Strien

Nr. 168935

GEMEENTEBLAD 3 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Olst-Wijhe

Gemeenteblad 2020 nr. 168935 3 juli 20201


